П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 марта 2025 года                                                             №18
г. Никольск

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 28.02.2024 №20 «О

реализации полномочий по совершению

нотариальных действий в Никольском

муниципальном округе Вологодской области»

В соответствии со статьей 28 Устава Никольского муниципального округа

Представительное Собрание Никольского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 28.02.2024 №20 «О реализации полномочий по

совершению нотариальных действий в Никольском муниципальном округе

Вологодской области» изменения, изложив абзац первый пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Полномочия по совершению нотариальных действий в Никольском

муниципальном округе Вологодской области для лиц, зарегистрированных по месту

жительства или месту пребывания в населенных пунктах, входящих в состав

Никольского муниципального округа Вологодской области, осуществляются

уполномоченными лицами администрации Никольского муниципального округа (в

том числе территориальных управлений администрации Никольского

муниципального округа), определяемыми постановлением главы Никольского

муниципального округа, в случае, если такие уполномоченные лица в соответствии

со своими должностными инструкциями исполняют должностные обязанности в

соответствующем населенном пункте.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

______________________ В.В. Панов